中共南阳理工学院委员会组织部
	文件

	共青团南阳理工学院委员会

南理工组〔2019〕37号

关于推进党支部书记抓基层进社团的

意 见

各基层党组织：

为推动党支部书记责任落实，扎实做好“不忘初心、牢记使命”主题教育，结合我校实际，现就党支部书记抓基层进社团工作提出如下意见。

（一）按照《中共南阳理工学院委员会落实〈全省高校党支部建设“两化一创”强基引领三年行动计划〉的实施方案》（南理工文〔2019〕35号）要求，切实推进支部标准化、规范化建设。

（二）落实党支部书记抓党建责任，以“三会一课”、主题党日活动为载体，严肃党的政治生活，强化党支部政治功能。

（三）结合庆祝新中国成立70周年，集中安排1次专题党课、1次抓基层党建专项述职、1次民主评议党员。

（四）有学生社团挂靠的单位党组织，安排1名党支部书记进所属学生社团指导开展工作，校团委做好相关配合工作。

（五）支部书记需熟悉所联系学生社团的性质、宗旨、活动形式、成员情况，认真学习《南阳理工学院学生社团管理办法》（南理工字〔2017〕93号），为深入社团开展相关工作做好功课。

（六）支部书记通过与社团指导教师、主要负责学生干部座谈交流，了解社团在发展过程中存在的问题与困难，主动协助其解决相关问题。

（七）支部书记针对于专业性社团的特点，调动相关的师资力量，助力社团的发展与成长。

（八）支部书记可通过上党课、团课，与指导老师、学生社团支部书记深入谈心谈话等形式，做好对其活动策划的指导工作。

（九）支部书记通过参与学生社团活动，了解学生思想动态，更好地服务广大学生成长成才。

附件：南阳理工学院学生社团名单

    中共南阳理工学院委员会组织部

共青团南阳理工学院委员会

     2019年10月11日

附件

南阳理工学院学生社团名单

	业务指导单位
	社团名称
	指导教师
	教师联系方式

	师范学院
	师范学院篮球社
	陈飞
	15038721779

	青春吉他社
	袁波潇
	15838735999

	师苑剧社
	张洪亮
	15893399000

	HAD舞蹈社
	刘婧婧
	15839956027

	魅力舞团
	刘婧婧
	15839956027

	DM 摄影社
	刘祥
	13333690111

	墨香缘书法社
	叶乐
	13938988226

	生物与化学工程学院
	大学生环保志愿者协会
	刘学国
	15993159395

	英语口语交际社
	曹英寒
	13903775511

	食品安全与健康协会
	岳春
	13838717639

	Himalaya藏文化社
	刘玉洁
	15936116668

	创新创业社
	李慧星
	13949303839

	海研生物社
	臧晋
	13503770559

	元素化学社
	谢英男
	13526464102

	落雨声音乐社
	尹卓然
	18211802700

	计算机与信息工程学院
	单片机与嵌入式协会
	闫朝华
	18623993639

	大学生脱口秀社团
	徐蕊
	18736566171

	友琴岁月吉他社
	郭诗慧
	13949336605

	软件学院
	爱乐人器乐协会
	申玮
	13607632701

	大学生科技园
	申玮
	13607632701

	机械与汽车工程学院
	南工轮滑社
	石艳霞
	13462664562

	音乐学院
	古筝协会
	刘昕
	18603774220

	魔术协会
	聂冬栋
	15038726882

	电音人
	聂冬栋
	15038726882

	追乐社
	王雨
	18637758896

	海蓝剧社
	赵明范
	18637771213

	曦光文学社
	刘栋
	13782075818

	ONE LIFE舞蹈社
	聂冬栋
	15038726882

	电子与电气工程学院
	电子与电气技术协会
	田娜
	18338352999

	演讲与口才协会
	田娜
	18338352999

	新闻写作协会
	田娜
	18338352999

	电子学院书画协会
	王喜平
	13938969300

	自动化技术协会
	薛晓
	13503779536

	蓝天航模协会
	薛晓
	13503779536

	艺术设计学院
	书法协会
	宋弘
	13037609178

	炫域动漫社
	刘翔
	15938461277

	兼职导航社
	刘慧玲
	15938466246

	艺术之声协会
	宋弘
	13037609178

	艺术学院文艺团
	宋弘
	13037609178

	传统艺术工作室
	宋弘
	13037609178

	建筑与城市规划学院
	博谊棋轩
	张超
	13603413698

	苜蓿社
	杨菲
	15290377688

	土木工程学院
	大学生创业协会
	徐庆栖
	13838956367

	考研先锋社
	徐庆栖
	13838956367

	粤语交流社
	徐庆栖
	13838956367

	张仲景国医国药学院
	沐礼社
	王猛
	13503877788

	仲景养生协会
	王猛
	13503877788

	中药协会
	李超
	15603777255

	小蚂蚁爱心加油站
	王猛
	13503877788

	岐黄传奇社
	张琼方
	13598082695

	针灸推拿社
	张彦丽
	13525650352

	仲景经典文化协会
	胡久略
	13613770650

	四诊社团
	石景洋
	13838730127

	电子商务学院
	营销与策划协会
	卜森
	13838999030

	阳光爱心协会
	白林驰
	15237712199

	读书会友协会
	白林驰
	15237712199

	数学与统计学院
	数学建模协会
	胡双年
	13137097282

	经济管理学院
	交谊舞协会
	徐黎
	13938956796

	马列读书会
	田进军
	13503778685

	青年会计学社
	徐黎
	13938956796

	昔玦汉韵社
	向建国
	13608459599

	经纬地理协会
	徐黎
	13938956796

	同庆相声剧社
	田进军
	13503778685

	证券协会
	张军
	13525112906

	悦笃书俱乐部
	李晓霞
	13838786538

	文法学院
	格物法学社
	王玉国
	13673772361

	金话筒社团
	张金梁
	13903771323

	新声杂志社
	王玉磊
	13693776595

	小晴radio
	刘宁
	15103779776

	5155街舞社
	王玉磊
	13693776595

	嗨·陶笛社
	王玉磊
	13693776595

	ONE.Drama
	顾立新
	15936416303

	斡维国风表演社
	尹皓冉
	18738728619

	外国语学院
	英语角
	余小权
	15238163205

	樱花社
	余小权
	15238163205

	配音社
	解靓
	13838762631

	第二外语社
	董洋
	15225636237

	外文剧社
	杜学鑫
	18567281370

	党政办公室
	校史校情研究社
	马俊
	13613992775

	招生就业处
	大学生职业发展协会
	薛庆宇
	13633772181

	图书馆
	读者协会
	陆路
	13193806161

	保卫处
	武术协会
	张建和
	1394932609813

	信息化建设与管理中心
	Toc街舞团
	刘文杰
	18623779188

	心理健康教育中心
	南工心雨轩
	李凤梅
	13721816677

注：不含校团委直属学生社团。

 中共南阳理工学院委员会组织部办公室        2019年10月11日印发

                                                 （共印 10 份）